
ZARZĄDZENIE NR 174/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 
rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D5C2C-FDA8-4EFC-B347-D6C20B038E1F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 149 514,65 34 227 642,04 29 444 293,70 23 905 231,16 5 539 062,54 4 378 794,00 66 941,00 337 613,34 0,00 0,00 20 921 872,61 20 921 872,61 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -42 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 37 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 149 514,65 34 227 642,04 29 444 293,70 23 900 231,16 5 544 062,54 4 378 794,00 66 941,00 337 613,34 0,00 0,00 20 921 872,61 20 921 872,61 0,00 0,00

1 720 695,00 1 720 695,00 1 718 960,00 1 634 698,00 84 262,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 195,00 1 720 195,00 1 718 460,00 1 634 698,00 83 762,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 974 182,55 9 381 483,34 5 524 203,00 4 620 433,00 903 770,00 3 509 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 937 182,55 9 344 483,34 5 487 203,00 4 578 433,00 908 770,00 3 509 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

3 529 207,45 3 529 207,45 3 525 805,45 1 534 514,00 1 991 291,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 707,45 3 566 707,45 3 563 305,45 1 571 514,00 1 991 791,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 369,00 202 369,00 106 331,00 47 004,20 59 326,80 88 988,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 995,00 -1 995,00 -1 995,00 -1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 369,00 202 369,00 106 331,00 47 004,20 59 326,80 88 988,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 781,00 106 781,00 106 331,00 47 004,20 59 326,80 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 995,00 -1 995,00 -1 995,00 -1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 781,00 106 781,00 106 331,00 47 004,20 59 326,80 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 470,00 7 862 470,00 2 562 394,00 2 055 508,00 506 886,00 0,00 5 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 470,00 7 862 470,00 2 562 394,00 2 055 508,00 506 886,00 0,00 5 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 411,00 1 306 411,00 1 305 471,00 1 136 686,00 168 785,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 411,00 1 306 411,00 1 305 471,00 1 136 686,00 168 785,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 052 619,50 89 625 299,23 73 474 155,77 39 582 873,61 33 891 282,16 6 478 274,00 7 828 746,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

-59 495,00 -59 495,00 -59 495,00 -58 995,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 495,00 59 495,00 59 495,00 53 995,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 052 619,50 89 625 299,23 73 474 155,77 39 577 873,61 33 896 282,16 6 478 274,00 7 828 746,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,0029 018 688,59

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik do Zarządzenia Nr 174/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

obsługa długu

Przedszkola

po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia
młodzieży

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516

80148

85412

80104

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80103

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 304 841,52

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

854

855

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0D5C2C-FDA8-4EFC-B347-D6C20B038E1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




